
ZARZĄDZENIE NR 27/2021 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) art. 30 ust. 2 pkt. 4 i art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378), w związku z uchwałą nr XXII/284/2020 
Rady Gminy Wejherowo z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2021 rok, Wójt 
Gminy Wejherowo zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 41.393,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 41.393,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych na kwotę 10.002,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 3a. 

5. Wysokość planowanych dochodów i wydatków budżetowych pozmianach wynosi: 
dochodów 154.684.902,13 zł, a wydatków 158.079.059,72 zł, w tym na zadania zlecone gminie 
48.281.300,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Osoba Pełniąca Funkcję 
Wójta 

 
 

Mikołaj Ochman 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6C09068-8E0E-4333-9646-9BB2663E81BA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 27/2021 

Wójta Gminy Wejherowo 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

Dochody budżetu Gminy na 2021 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 240 141,00 33 145,00 273 286,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 33 145,00 33 145,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 33 145,00 33 145,00 

855   Rodzina 48 292 233,00 8 248,00 48 300 481,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

12 887 720,00 8 248,00 12 895 968,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

12 600 000,00 8 248,00 12 608 248,00 

          
Razem: 154 643 509,13 41 393,00 154 684 902,13 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6C09068-8E0E-4333-9646-9BB2663E81BA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 27/2021 

Wójta Gminy Wejherowo 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

Wydatki budżetu Gminy Wejherowo na 2021 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

           
710   Działalność usługowa 364 978,12 0,00 364 978,12 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 136 800,00 0,00 136 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -10 000,00 70 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 50 000,00 10 000,00 60 000,00 
750   Administracja publiczna 9 146 196,00 33 145,00 9 179 341,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 33 145,00 33 145,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 32 580,00 32 580,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00 

801   Oświata i wychowanie 53 445 390,01 0,00 53 445 390,01 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 2 528 511,88 -2,00 2 528 509,88 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 838 691,88 -2,00 1 838 689,88 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 2,00 2,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 2,00 2,00 
855   Rodzina 49 117 024,00 8 248,00 49 125 272,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

12 743 600,00 8 248,00 12 751 848,00 

  3110 Świadczenia społeczne 11 403 850,00 8 000,00 11 411 850,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 076,00 248,00 13 324,00 

           
Razem: 158 037 666,72 41 393,00 158 079 059,72 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6C09068-8E0E-4333-9646-9BB2663E81BA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 27/2021 

Wójta Gminy Wejherowo 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

Dochody na zadania zlecone 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 180 866,00 33 145,00 214 011,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 33 145,00 33 145,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 33 145,00 33 145,00 

855   Rodzina 47 948 260,00 8 248,00 47 956 508,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

12 600 000,00 8 248,00 12 608 248,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

12 600 000,00 8 248,00 12 608 248,00 

          
Razem: 48 239 907,00 41 393,00 48 281 300,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6C09068-8E0E-4333-9646-9BB2663E81BA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 27/2021 

Wójta Gminy Wejherowo 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

Wydatki na zadania zlecone  
          

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 180 866,00 33 145,00 214 011,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 33 145,00 33 145,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 32 580,00 32 580,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00 

855   Rodzina 47 948 260,00 8 248,00 47 956 508,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

12 600 000,00 8 248,00 12 608 248,00 

  3110 Świadczenia społeczne 11 403 850,00 8 000,00 11 411 850,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 076,00 248,00 13 324,00 

Razem: 48 239 907,00 41 393,00 48 281 300,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6C09068-8E0E-4333-9646-9BB2663E81BA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 3a

